(bk. ÇANDARLI KARA HALiL
HAYREDDiN PAŞA).

HAilL b. İSHAK el-CÜNDi

(bk. CÜNDI).

HALIL b . KALAVUN
( u~~Yl9 W'! J#- )

el-Melikü'l-Eşref Selahuddin Halil
b. Kalavlın el-Elfi es-Salih!

(ö. 693/1293)

Memlük sultanı
(1290-1293).

_j

_j

_j

666'da (ı 267-68) doğdu. Memlük Sul
tanı el-Melikü'I-Mansür Seyfeddin Kala
vun'un oğludur. Ağabeyi ei-Melikü's-Sa
lih Alaeddin Ali'nin ölümü üzerine (687/

ı 288) veliaht oldu. Aslında Sultan Kala
vun ahlak ve davranışlarından hoşnut ol
madığı için Halil'i veliaht tayin etmek is
temiyordu.